[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июля 2014 года
	 ст. Боковская
	№ 132-1

	О формировании контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Боковского района на период  подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Грачевского сельского поселения Боковского района третьего созыва по Грачевскому одномандатному избирательному округу №5 назначенных на 14 сентября 2014 года

Руководствуясь ст. 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ, ст. 51 Областного закона «О выборах депутатов  представительных органов муниципальных образований  в Ростовской области» от 08 августа 2011г. № 645-ЗС,
территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать  контрольно-ревизионную службу (далее КРС) при территориальной избирательной комиссии Боковского района на  период подготовки и проведения     дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Грачевского сельского поселения Боковского района третьего созыва по Грачевскому одномандатному избирательному округу №5 в количестве  шести человек согласно приложению 1.
2. Руководителем КРС назначить члена комиссии с правом решающего голоса Шараева В. В.
3. Шараеву В. В. в срок до 31 июля 2014 года провести организационное заседание КРС.
4. Утвердить Положение о контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Боковского района (Приложение№2).

5. Утвердить план работы контрольно-ревизионной службы по подготовке и проведению дополнительных выборов (Приложение №3).

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель комиссии
	                           С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                              Н. А. Власенко

                                                                        Приложение 1

                                                                        к постановлению территориальной

                                                                                  избирательной комиссии

                                                                                      Боковского района

                                                                                от 25 июля 2014г. № 132-1

Состав

контрольно-ревизионной службы образованной при территориальной избирательной комиссии Боковского района на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Грачевского сельского поселения Боковского района третьего созыва по Грачевскому одномандатному избирательному округу №5
назначенных на 14 сентября 2014 года
1. Шараев Вадим Вадимович –  руководитель КРС, член комиссии с правом решающего голоса;

2. Литвинова Елена Ивановна – заместитель руководитель КРС, член комиссии с правом решающего голоса;

3. Бесхлебнов Александр Сергеевич – член КРС, заместитель начальника полиции ОП (дислокация ст. Боковская) МО МВД РФ «Кашарский»;

4. Щеголькова Елена Владимировна – член КРС,  ведущий специалист по обслуживанию частных клиентов УДО №5221/0480 Ростовского отделения №5221;

5. Степанова Елена Федоровна – член КРС, старший государственный налоговый инспектор отдела регистрации, учета и работы с налогоплательщиками МИ ФНС РФ №3 по РО;
6. Каргин Сергей Александрович – член КРС, начальник ТП в ст. Боковской МО УФМС РФ по РО в сл. Кашары.